Komponenty pro FVE
Bezpečné odpojení a ochrana FVE řetězců pomocí
stejnosměrných ochranných přístrojů Eaton
A
1.
B C
2

DC přepěťová ochrana
Ochrana PV řetězce
1B
1C
Informace pro výběr
1A. Odpínače FVE
DC odpínač pro FVE aplikace
•	 Podle normy EN 60947-3 DC-PV1,
resp. DC-PV2
•	 Kompaktní design (šířka pouze
54 mm = 3MU)
•	 Nižší výkonová ztráta díky
menšímu počtu pólů
Dvoupólový odpínač s otočnou pákou pro FVE aplikace, 600 V
In Typ Obj. č.
16A PV-DIS-06-16/2-ROT 179259
32A PV-DIS-06-32/2-ROT 179260
63A PV-DIS-06-63/2-ROT 179261
100A PV-DIS-06-100/2-ROT 185503
125A PV-DIS-06-125/2-ROT 179262
Dvoupólový odpínač s otočnou pákou pro FVE aplikace, 1 000 V
In Typ Obj. č.
16A PV-DIS-10-16/2-ROT 179267
32A PV-DIS-10-32/2-ROT 179268
63A PV-DIS-10-63/2-ROT 179269
100A PV-DIS-10-100/2-ROT 185505
125A PV-DIS-10-125/2-ROT 179270
7
P-SOL                     Ue: 1000 V DC
In Typ Obj. č.
20A P-SOL20 120934
26A P-SOL30 120935
60A P-SOL60 120936
DC odpínač P-SOL
•	 �Jmenovité provozní napětí
1000 V DC
•	 Kategorie užití DC-21A
CHPV (10,3 × 38 mm)    Ue: 1000 V DC
Počet pólů Typ / Obj. č.
1P CHPV1U
2P CHPV2U
1P + LED CHPV1IU
2P + LED CHPV2IU
PV-...A10F         Ue: 1000 V DC
In Typ / Obj. č.
2A PV-2A10F
4A PV-4A10F
6A PV-6A10F
8A PV-8A10F
10A PV-10A10F
12A PV-12A10F
15A PV-15A10F
20A PV-20A10F
Pojistkové odpojovače CHPV Pojistky PV
1B. Jističe a pojistkové odpojovače
DC jistič PKZ-SOL
•	 Jmenovité provozní napětí 900 V DC

•	 2 a 4 pólové
•	 Typ B pro detekci
stejnosměrných vyhlazených
rez. proudů
•	 Typ G se zpožděným vypínáním 10 ms
•	 Ic 10 kA
•	 Podle normy ČSN EN 62423
•	 1+N pólové
•	 Typ A
•	 Icn 10 kA
•	 Podle normy
ČSN EN 61009
PFL7-A                                    charakteristika B
In Typ Obj. č.
6 A PFL7-6/1N/B/003-A 263431
10 A PFL7-10/1N/B/003-A 263435
16 A PFL7-16/1N/B/003-A 263535
20 A PFL7-20/1N/B/003-A 263541
25 A PFL7-25/1N/B/003-A 263547
32 A PFL7-32/1N/B/003-A 263553
PFIM-XG/B
In Typ Obj. č.
2pól
25 A PFIM-25/2/003-XG/B 301751
40 A PFIM-40/2/003-XG/B 301752
63 A PFIM-63/2/003-XG/B 301803
4pól
40 A PFIM-40/4/003-XG/B 300305
63 A PFIM-63/4/003-XG/B 300306
2A. Ochranné prvky obvodů
Ať už jde o šroubové nebo bezšroubové svorky, společnost Eaton má ty správné jističe pro domácí i průmyslové
použití. Komplexní řada příslušenství, jako jsou pomocné kontakty, vypínací spouště a inteligentní řešení
v kombinaci s propojovacími lištami, umožňují rozmanitá použití a automatizovaná řešení.